38. האם ידעתם? שביום שאנשי "מפעל הזוהר העולמי" סימו את ספר הזוהר הקדוש לפי סדר הדרגה היומי, הנדפס בי"ב כרכים ליי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - (למספרם בין 72 בדצמבר 2008) ל' בכסלו תשס"ט (ל-81 בינואר 1900)]. וחזרו מליון אנשים לבייתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות. - אחר שבוע היה כתוב, בעתון חדש, בבית שמש, שרוב הטילים שזרקו הערבים היו צריכים להגיע לבית שמש, וכך השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערך 26-30 מעת לעת בלי הפסק, לסדר את הזוהר הקדוש ללמוד היומי, ואחר כך נודע לנו הנס הגדול שהציל את כל בית שמש מהטילים, וגם כן שבגמר הספר הזוהר הקדוש באותו היום ממש נגמרה המלחמה.